
PACHET NECESAR

I.D.: 70977333

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 307,73 RON - 307,73 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 LACAT LAMINAT CU NIVELITOR PLASTIC \3150261920399 BUC 1 23,9496 23,9496 2 LACAT LAMINAT CU NIVELITOR PLASTIC \3150261920399 BUC 1 23,9496 23,9496 3 LACAT LAMELAR INVELIT IN PVC 50MM \3150261922256 BUC 1 29,8319 29,8319 4 CAP CU FIR TAP-GO COMFORT TRIM LARGE \4002829853757 BUC 1 100,7563 100,7563 5 DIBLU PLASTIC 14 X 100 \((DODEKA)\2000000028507 BUC 50 0,8403 42,015 6 PANZA ABRAZIVA KK114F P80 \2000000195094 ML 2 10 20 7 SURUB 571 10 X100 ZN \((GEVAG)\2000000009360 BUC 50 1,0084 50,42 8 SAIBA TAMPLARIE DIN 440 10 ZN\2000000022963 BUC 50 0,3361 16,805
